
Česká školní inspekce  Obnova uživatelské techniky ICT 2018 

sp.zn.: ČŠIG-S-118/18-G42  čj.: ČŠIG-2840/18-G42 

1/1 

 

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 
Podle § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

Název zakázky Obnova uživatelské techniky ICT 2018 

Režim a druh zakázky nadlimitní zakázka na dodávky 

Datum vyhlášení 

zakázky 17. května 2018 

Zadavatel Česká školní inspekce  

Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5  

IČ: 00638994, organizační složka státu  

  

Vyloučený účastník 

zadávacího řízení 

Azenet s.r.o. 

Plánská 403/5, 301 00 Plzeň Severní Předměstí 

IČ: 02562014, společnost s ručením omezeným 

Na základě doporučení hodnoticí komise a v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona 

č. 134/2016 Sb. zadavatel rozhodl o vyloučení ze zadávacího řízení k výše uvedené veřejné 

zakázce účastníka Azenet s.r.o. Nabídka nesplňuje požadavky zadávací dokumentace. 

Technická specifikace předmětu plnění, která je nedílnou součástí rámcové dohody o dodání 

zboží, není předložena v českém jazyce. V technické specifikaci předmětu plnění uchazeč 

neuvedl požadované technické parametry celkem ve 44 bodech (např. hmotnost včetně hlavní 

baterie, záruka na baterii min 36 měsíců, integrovaná síťová karta, integrovaná grafická karta, 

atd.). Z výše uvedeného důvodu nesplňuje technická specifikace předmětu plnění zadávací 

podmínky stanovené v zadávací dokumentaci (čl. 11 odst. 1 písm. d) a odst. 2). 

V tomto případě nejde o pouhou nejasnost nabídky, ale o zásadní nedostatky, které není 

možné odstranit dodatečnými informacemi. 

Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat 

námitky podle § 242 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. Námitky musí být zadavateli doručeny 

nejpozději do 15 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení na profilu zadavatele. 

V Praze dne 21. června 2018 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 


		2018-06-21T10:06:58+0000
	Not specified




